
Il Sindaco 

Ufficio Organizzazione e innovazione 
 

Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza 
Tel. +39.039.2372.290/570 | Fax +39.039.2372.557 
E-mail: organizzazione@comune.monza.it 
Posta certificata: monza@pec.comune.monza.it 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969      1 di 2 

DECRETO DEL SINDACO N. 19 

INCARICO DIRIGENZIALE DI RESPONSABILE DEL SETTORE “MOBILITÀ E VIABILITÀ, 

PATRIMONIO” CONFERITO CON PROPRIO DECRETO N. 19/2022 AL DIRIGENTE A TEMPO 

INDETERMINATO ARCH. CARLO MARIA NIZZOLA: PRECISAZIONI IN MERITO AL CONTENUTO 

DELL’INCARICO 

IL SINDACO 

Premesso che con proprio decreto n. 19 del 28 novembre 2022 è stato conferito all’arch. Carlo 

Maria Nizzola l’incarico dirigenziale di responsabile del Settore “Mobilità e Viabilità, 

Patrimonio” con decorrenza 1° dicembre 2022 e fino al 30 novembre 2025; 

Considerato che, con determinazione n. 1253 del 30 luglio 2024, il Direttore Generale ha 

adottato una parziale modifica dell’assetto organizzativo dell'Ente, prevedendo con 

decorrenza 1° settembre 2024 l’assegnazione della funzione “Funzioni Ausiliarie (Servizi di 

Custodia, Centralino)” al Settore “Mobilità e Viabilità, Patrimonio”; 

Preso atto, pertanto, che al Settore “Mobilità e Viabilità, Patrimonio” con decorrenza 1° 

settembre 2024, risultano affidate le seguenti funzioni: 

• Mobilità, Viabilità e Sistema dei Parcheggi 

• Patrimonio 

• Logistica e Sicurezza sul Lavoro 

• Funzioni Ausiliarie (Servizi di Custodia, Centralino) 

• SOCIETÀ/ENTI VIGILATI (amministrazione contratti di servizio): 

o Monza Mobilità 

Richiamate le seguenti deliberazioni di Giunta Comunale: 

▪ n. 275 del 18 novembre 2022, con la quale è stato definito il vigente sistema di 

graduazione delle posizioni dirigenziali; 

▪ n. 284 del 25 novembre 2022, con la quale è stata approvata la graduazione delle posizioni 

dirigenziali previste dall’assetto organizzativo dell’Ente; 

Preso atto che, il Nucleo Indipendente di Valutazione, a seguito di analisi della posizione 

dirigenziale di responsabile del Settore “Mobilità e Viabilità, Patrimonio” come definita con 

decorrenza 1° settembre 2024 con la richiamata determinazione n. 1253/2024, con proprio 

verbale prot. gen. n. 143710/2024 ha confermato la graduazione della posizione in oggetto 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

44
59

3/
20

24
 d

el
 0

6/
08

/2
02

4 
14

:0
3:

14
, c

la
ss

if
ic

a 
2.

14
 «

O
R

G
A

N
I 

D
I 

C
O

N
T

R
O

L
L

O
 I

N
T

E
R

N
I»

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Pa
ol

o 
Pi

lo
tto

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
07

/0
8/

20
24

.



Il Sindaco 

Ufficio Organizzazione e innovazione 
 

Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza 
Tel. +39.039.2372.290/570 | Fax +39.039.2372.557 
E-mail: organizzazione@comune.monza.it 
Posta certificata: monza@pec.comune.monza.it 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969      2 di 2 

(Fascia A), approvata in precedenza con deliberazione di Giunta Comunale n. 284 del 25 

novembre 2022; 

Tanto ritenuto e premesso; 

D E C R E T A 

1) che l'incarico di responsabile del Settore “Mobilità e Viabilità, Patrimonio” conferito 

all’arch. Carlo Maria Nizzola con proprio decreto n. 19 del 28 novembre 2022, preveda con 

decorrenza 1° settembre 2024, il presidio delle seguenti funzioni: 

• Mobilità, Viabilità e Sistema dei Parcheggi 

• Patrimonio 

• Logistica e Sicurezza sul Lavoro 

• Funzioni Ausiliarie (Servizi di Custodia, Centralino) 

• SOCIETÀ/ENTI VIGILATI (amministrazione contratti di servizio): 

o Monza Mobilità 

2) che restano confermati tutti gli altri contenuti dell’incarico dirigenziale conferito con il 

richiamato decreto n. 19 del 28 novembre 2022. 

 

 

 IL SINDACO 

 Paolo Pilotto 

 (Firmato digitalmente) 

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
01

44
59

3/
20

24
 d

el
 0

6/
08

/2
02

4 
14

:0
3:

14
, c

la
ss

if
ic

a 
2.

14
 «

O
R

G
A

N
I 

D
I 

C
O

N
T

R
O

L
L

O
 I

N
T

E
R

N
I»

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Pa
ol

o 
Pi

lo
tto

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
07

/0
8/

20
24

.


